
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК 

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

27.06.2018 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ  
    
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 

Бисера Спасов 

40.00 26.00 65.00 ВТОР МОДУЛ - ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИЈАТА 
(ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ) 

45.00 31.00 68.89 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА АКЦИИТЕ 

40.00 34.00 85.00 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА 
ИНСТРУМЕНТИТЕ СО ФИКСЕН ДОХОД 

 
 


